ANEXO 5: EVOLUCION DE LA DEUDA PUBLICA CONSOLIDADA ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

EJERCICIO: 2008
TRIMESTRE: 1

En Moneda Nacional

Deuda con Unidad

Ejecutora Provincial

Deuda Flotante

Perimida

Acreedores Vs. Perimidos

Residuos Pas. Perimidos

6.182.812,83

5.777.571,57

43.614,86
361.626,40

0,00

74.128,24

0,00

134,42
73.993,82

6.256.941,07

5.777.571,57

43.749,28
435.620,22

Prov. Varios

Prov. Varios
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